[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2016
	с. Локшино
	№ 135 – П

В целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Определить для администрации Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, следующие полномочия в сфере закупок:
- заказчик
- орган, размещающий правила нормирования;

- орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.

2. Получить усиленные электронные цифровые подписи на имя главы сельсовета Васютиной Татьяны Александровны в целях осуществления администрацией Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края полномочий органа, размещающего правила нормирования и органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей, органов Федерального казначейства и заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Локшинского сельсовета
	Т.А. Васютина